

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Oprava povrchu komunikace parc. č. 490/5, k.ú. Černovír – II. Úsek

Objekt:

Soupis:

KSO:

Místo: Olomouc, k.ú. Černovír

CZ-CPV:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 Olomouc

Uchazeč: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 15800 Praha

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 16.05.2023

CZ-CPA:

IČ: 00299308

DIČ:

IČ: 60838744

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

436 408,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	436 408,20	21,00%	91 645,72
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

528 053,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava povrchu komunikace parc. č. 490/5, k.ú. Černovír – II. Úsek

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc, k.ú. Černovír

Datum: 16.05.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77900 Olomouc

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 15800 Praha

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							436 408,20	
1	K		Zametení povrchu	m2	800,000	14,60	11 680,00	
	VV		=250*3,2		800,000			
	VV		Součet		800,000			
2	K		Spojovací postřik	m2	800,000	19,70	15 760,00	
	VV		=250*3,2		800,000			
	VV		Součet		800,000			
3	K		Vyrovnání povrchu z ACO 11 tl. 3 cm	m2	800,000	195,60	156 480,00	
	VV		=250*3,2		800,000			
	VV		Součet		800,000			
4	K		Vrstva z ACO 11 tl. 4 cm	m2	800,000	252,36	201 888,00	
	VV		=250*3,2		800,000			
	VV		Součet		800,000			
5	K		Krajnice z R-mat š. 0,3 m	m	500,000	58,60	29 300,00	
	VV		=250*2		500,000			
	VV		Součet		500,000			
6	K		Přechodné dopravní značení	soubor	1,000	21 300,20	21 300,20	
	VV		=1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Poznámky:

- Cenová nabídka je zpracována dle Vámi zasláného výkazu výměr, za předpokladu standardních podmínek při realizaci a obvyklých obchodních podmínek.
- Nabídková cena je platná do **31.5.2023**, za předpokladu, že rozsah prací bude odpovídat množství uvedenému v poptávce, resp. v této nabídce, a že nedojde k podstatnému zvýšení cen vstupních materiálů, pohonných hmot, energií (více jak o 5%) a změně DPH.
- Zhotovitel si vyhrazuje právo požadovat zálohovou platbu před zahájením provádění prací ve výši 100% celkové ceny dle této nabídky.
- Cenová nabídka neobsahuje náklady na případnou ochranu nebo přeložení inženýrských sítí.
- Cenová nabídka neobsahuje náklady na případnou výškovou úpravu uličních vpustí, poklopů a armatur.
- Cenová nabídka neobsahuje náklady na vytyčení polohy staveniště, geodetické zaměření dokončeného díla, vyhotovení GOP, projekční práce, zřízení trvalého / dočasného dopravního značení či případné zřízení provizorní objízdné komunikace.
- Cenová nabídka neobsahuje náklady plynoucí z jiných požadavků objednatele nebo dalších zúčastněných osob (např. orgánů státní správy) a skutečností, které zhotoviteli nebyly v době zpracování nabídky známy.
- Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu nebo doplnění této cenové nabídky.
- Termín realizace: rok **2023** (bude upřesněno před podpisem SoD dle domluvy se stavbyvedoucím pokládáky)
- Termín realizace je nutno projednat min. 3-4 týdny předem se stavbyvedoucím pokládáky: p. Martin Mazan, tel.: 602 540 793, email: martin.mazan@strabag.com

11. Na závady vzniklé poklesem nebo nerovnostmi zemní pláň, podkladních vrstev, zásypů rýh, obsypů vpustí, drenážních a kanalizačních šachet, které nejsou zřizovány zhotovitelem, se záruka nevztahuje.
12. Záruka za jakost: **24 měsíců** od předání dokončeného díla objednateli
13. Splatnost faktur: max. 21 dnů
14. Cenová nabídka je platná pro strojní pokládku asfaltových vrstev standardním silničním finišerem (minimální šířka 2,7 m). Tomu musím být přizpůsobeny i šířkové a prostorové poměry místa stavby. Cena nezahrnuje pokládku asfaltových vrstev ručně nebo malým finišerem (minimální šířka 1,15 m), pokud nejsou uvedeny v popisu položky.
15. Nabídka je kalkulována na **1 nájezd** techniky na stavbu. Za každý další nájezd techniky bude účtováno 15.000,- Kč bez DPH. Spojovací postřik případně infiltrační postřik musí být aplikován na **1 nájezd**.

Děkujeme za zaslání poptávky a prosíme o podání zprávy, zda nabídku přijímáte nebo nepřijímáte, neprodleně po Vašem rozhodnutí.

V Olomouci dne, 16.5.2023